-1-

成医科技函[8]号

关于推荐 2019 年度高等学校科学研究
优秀成果奖 （科学技术）的通知

各单位：

根据教育部办公厅《关于推荐 2019 年度高等学校科学研究

优秀成果奖（科学技术）的通知》（教技厅函〔2019〕29 号）文

件精神， 2019 年度高等学校科学研究优秀成果奖(科学技术)项

目的推荐工作已经开始，我校将积极组织推荐。请各单位认真组

织符合条件的成果，积极做好申报工作。现将有关事项通知如下：

一、各成果申报组应于 5 月 22 日前提交公示材料到科技处

成果科，进行网上公示。

二、各成果申报组应于 6 月 1日前在教育部科技管理信息系

统中完成网上填报（网址等具体事宜另行通知），同时将纸质推

荐书 2份（其中 1 份原件，推荐书主件、附件应一并装订）上报

科技处成果科。逾期不予受理。

联 系 人：张绍兰

联系电话：62739159

成 都 医 学 院

成 都 医 学 院

 -2-

附件：

1、关于推荐 2019年度高等学校科学研究优秀成果奖（科学

技术）的通知（网址：

http://www.moe.edu.cn/srcsite/A16/s7062/201903/t201

90311_372915.html）

2、其他申报相关材料

成都医学院科技处

2019 年 3 月 15 日

http://www.moe.edu.cn/srcsite/A16/s7062/201903/t20190311_372915.html
http://www.moe.edu.cn/srcsite/A16/s7062/201903/t20190311_372915.html